
                          

                     

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

          

                                        

                                    

                                        

          

         

                     

                                    

                                        

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

05 квітня 2022 р.              Дунаївці     № 50 

Про негайне відібрання дитини 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Сімейним кодексом України, Законом України «Про охорону дитинства», 

Порядком провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із 

захистом прав дитини, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 24.09.2008р. № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини», на підставі поданих службою у справах 

дітей документів, з метою уникнення загрози для життя та здоров’я дитини, 

виконавчий комітет міської ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Відібрати малолітнього ,  

р.н., від матері ,  р.н., без позбавлення її 

батьківських прав, яка зареєстрована за адресою: вул. , м. 

Дунаївці Кам’янець-Подільського району Хмельницької області. 

2. Влаштувати на повне державне утримання малолітнього 

,  р.н., до комунального некомерційного 

підприємства «Хмельницький обласний спеціалізований будинок дитини». 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Катерина Піділісна): 

3.1. Інформувати Кам’янець-Подільську окружну прокуратуру про негайне 

відібрання малолітнього ,  р.н., від 

матері ,  р.н., без позбавлення її 

батьківських прав. 

3.2. У семиденний термін підготувати документи для звернення органу 

опіки та піклування до Дунаєвецького районного суду про відібрання 

малолітнього ,  р.н., від матері 

,  р.н., без позбавлення її батьківських 

прав. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

05 квітня 2022 р.              Дунаївці     № 51 

 

Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

від 21 січня 2021року №4, від 15 квітня 2021 року №83, від 20 травня 2021 року 

№111, від 19 серпня 2021 року №196, від 16 вересня 2021 року №222, від 18 

листопада 2021 року №294, від 16 грудня 2021 року №333, від 24 лютого 2022 

року №26 «Про видалення зеленних насаджень» 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та статею14 Закону України «Про публічні закупівлі», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішень виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

від 21 січня 2021року №4, від 15 квітня 2021 року №83, від 20 травня 2021 року 

№111, від 19 серпня 2021року №196, від 16 вересня 2021 року №222, від 18 

листопада 2021 року №294, від 16 грудня 2021 року №333, від 24 лютого 2022 

року №26 «Про видалення зеленних насаджень»: 

- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №4 від 21 січня 2021 року слова 

«Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини»на видалення зеленних насаджень» замінити на 

слова «Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 

- в пункті 2 рішення  виконавчого комітету №83 від 15 квітня 2021 року 

слова «Надати дозвіл переможцю процедури відкритих торгів із закупівель 

послуг з вирубування дерев на видалення зеленних насаджень» замінити на слова 

«Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев з яким 

укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 

- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №111 від 20 травня 2021 року 

слова «Надати дозвіл переможцю процедури відкритих торгів із закупівель 

послуг з вирубування дерев на видалення зеленних насаджень» замінити на слова 

«Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев з яким 

укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 



- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №196 від 19 серпня 2021 року 

слова «Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень». замінити на 

слова «Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі.»; 

- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №222 від 16 вересня 2021 року 

слова «Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень» замінити на 

слова «Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 

- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №294 від 18 листопада 2021 року 

слова «Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень» замінити на 

слова «Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 

- в пункті 2 рішення виконавчого комітету №333 від 16 грудня 2021 року 

слова «Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень». замінити на 

слова «Надати дозвіл  виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі»; 

- в пункті 1 рішення виконавчого комітету №26 від 24 лютого 2022 року 

слова «Надати дозвіл Комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради 

«Благоустрій Дунаєвеччини» на видалення зеленних насаджень» замінити на 

слова «Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних дерев 

з яким укладено договір про закупівлю послуг шляхом проведення спрощеної 

процедури закупівлі». 

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 

15 липня 2021 року № 172 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету 

Дунаєвецької міської ради від 18 березня 2021 року №49, від 15 квітня 2021 року 

№83, від 20 травня 2021 року №111 «Про видалення зелених насаджень». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Сергія Яценка. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 


